平成15年10月6日

各 位

会 社 名 株式会社  ラックランド
代表者の役職名 代表取締役社長  望 月     昭

                      （登録銘柄     コード番号  ９６１２）
                        問合せ先  取締役管理本部長  大 竹 隆 一

                       TEL        ０３－３３７７－９３３１

公認会計士等の異動について
 下記の通り、証券取引法第１９３条の2第１項の規定に基づく公認会計士等の異動がありますの
で、お知らせいたします。

１．異動の理由
   当社の会計監査人であるビーエー東京監査法人より平成１５年１０月３日に平成１５年９月

３０日付けで会計監査人辞任の申し出があり、当社は、この申し出に合意いたしました。
   本日開催の監査役会において商法特例法第６条の４第１項の規定に基づき、一時会計監査人

（仮会計監査人）として朝日監査法人を選任しました。

２．辞任する監査法人の名称、所在地
   （名称）  ビーエー東京監査法人
   （所在地） 東京都港区赤坂７丁目３番３７号

３．一時会計監査人（仮会計監査人）の名称、所在地
   （名称）  朝日監査法人
   （所在地） 東京都新宿区津久戸町１番２号

以 上